ASAL s.r.l.  Via Firenze n° 37 - 20063 Cernusco s/N (MI) - Italy
Tel. +39 02/92.10.23.34 - Fax +39 02/92.10.48.66
Ci riserviamo il diritto di apportare senza preavviso tutte le modifiche necessarie per il miglioramento del prodotto
 Ed. 04/23 Pagina 1 di 11
ASAL S.R.L. - APPARECCHI SCIENTIFICI ATTREZZATURE LABORATORI
Azienda con sistema di gestione qualità conforme ai requisiti della norma
UNI EN ISO 9001:2015. Certificato TÜV Italia n° 50 100 3290 – Rev. 006

 rullino di carta normale da 57.5 mm
 orologio con datario interno
Codice di ordinazione ricambi:
 rotolo di carta: RCN57X50
 nastro inchiostrato: ERC 09-Black (nero)
ASAL s.r.l.  Via Firenze n° 37 - 20063 Cernusco s/N (MI) - Italy
Tel. +39 02/92.10.23.34 - Fax +39 02/92.10.48.66
Ci riserviamo il diritto di apportare senza preavviso tutte le modifiche necessarie per il miglioramento del prodotto
 Ed. 04/23 Pagina 6 di 11
ESEMPIO DI REPORT CARTACEO STAMPANTE OPZIONALE PER AUTOCLAVE 770
      CICLO 121°C / CICLO 134°C   CICLO FARMACOPEA UFFICIALE 121°C
(tasto F.U cycle).
ASAL s.r.l.  Via Firenze n° 37 - 20063 Cernusco s/N (MI) - Italy
Tel. +39 02/92.10.23.34 - Fax +39 02/92.10.48.66
Ci riserviamo il diritto di apportare senza preavviso tutte le modifiche necessarie per il miglioramento del prodotto
 Ed. 04/23 Pagina 7 di 11
  DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ UE
Il sottoscritto in qualità di fabbricante dichiara che l’apparecchio
Denominazione apparecchio:
AUTOCLAVE VAPOR MATIC
Modello:
770/A - 770/B
Numero di serie:
Pressione di esercizio da 0 a 2 bar (± 0.1 bar)
Pressione di progetto 2.6 bar
Pressione di prova idraulica 5 bar
Valvola di sicurezza certificata PED tarata a 2.5 bar
Temperatura di sterilizzazione variabile da 100 °C a 134 °C (± 1 °C)
Temperatura di esercizio variabile da 5 °C sopra ambiente a 140 °C (± 1 °C)
Temperatura di progetto 160°C
Alimentazione:
230V - 50 Hz
Fusibili di protezione
2 x 16 AF (6X32) mm.
Grado di protezione:
I°
Assorbimento:
2200 W
Anno di fabbricazione:
è conforme alle seguenti Direttive:
EN 61010-1:2010, EN 61010-1:2010/A1:2019
con certificato Z1 03657 042 Rev. 00,
EN 61326-1:2006, certificato n° Z2 11 10 36567 028
2014/30/EU, 2014/35/EU, 2011/65/CE
Asal s.r.l. dichiara inoltre che l’autoclave modello 770 è conforme alla Direttiva
2014/68/EU (PED) relativa alle attrezzature a pressione per Categoria I, allegato II,
modulo A, volume interno caldaia 19.2 litri (autocertificazione del produttore).
alle seguenti Leggi Nazionali:
D.lgs 81/08 del 09/04/2008, D.lgs 14 marzo 2014 n. 49 (attuazione della
direttiva RAEE 2012/19/UE)
Responsabile della costituzione del fascicolo tecnico:
sig. Alberto Tivelli presso ASAL s.r.l, via Firenze 37 20063 Cernusco S/N (MI),
e-mail: info@asal.it
Cernusco sul Naviglio,    ASAL
 Il Legale Rappresentante
 Elisa Tivelli
ASAL s.r.l.  Via Firenze n° 37 - 20063 Cernusco s/N (MI) - Italy
Tel. +39 02/92.10.23.34 - Fax +39 02/92.10.48.66
Ci riserviamo il diritto di apportare senza preavviso tutte le modifiche necessarie per il miglioramento del prodotto
 Ed. 04/23 Pagina 8 di 11
ASAL s.r.l.  Via Firenze n° 37 - 20063 Cernusco s/N (MI) - Italy
Tel. +39 02/92.10.23.34 - Fax +39 02/92.10.48.66
Ci riserviamo il diritto di apportare senza preavviso tutte le modifiche necessarie per il miglioramento del prodotto
 Ed. 04/23 Pagina 9 di 11
ASAL s.r.l.  Via Firenze n° 37 - 20063 Cernusco s/N (MI) - Italy